



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy

ul. Hoża 13A, 00-528 Warszawa

tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 11/PN/2020

Warszawa, dnia 20.03.2020 r.

**Wykonawcy uczestniczący w
postępowaniu nr 11/PN/2020**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Prace budowlano-ogrodnicze polegające na modernizacji skweru Kępną/Jagiellońska w Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy**”.

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Paragraf § 4 ust. 3 wzoru umowy stanowi, iż wynagrodzenie nastąpi fakturą końcową wystawioną na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, czy zatem Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych? Biorąc pod uwagę okres trwania prac ok. 6 miesięcy czy nie wskazane jest wprowadzenie płatności częściowych np. raz w miesiącu. Szczególnie, iż Zamawiający wymaga przygotowania tabeli Elementów rozliczeniowych w oparciu, o którą możliwe jest rozliczanie poszczególnych elementów umowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do w/w wniosku i dopuszcza rozliczenie wynagrodzenia w postaci płatności częściowych, które odbywać się będą nie mniej niż raz w miesiącu na podstawie zaakceptowanej Tabeli Elementów Rozliczeniowej (zał. nr 12 do umowy) oraz na podstawie protokołów zdawczo-odbiorczych, w związku z tym wprowadzono zmiany w § 3 ust. 17-20, § 4 ust. 3 oraz w § 7 ust. 2 umowy.

Pytanie 2:

Prosimy o załączenie do SIWZ wzoru Tabeli Elementów Rozliczeniowych stanowiący załącznik nr 12 do umowy, a opisanym w jego § 3 ust 6.

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza wzór Tabeli Elementów Rozliczeniowych, stanowiącej załącznik nr 12 do umowy. Jednocześnie zaznaczając, że zgodnie z § 3 ust. 6 umowy - wybrany Wykonawca jest zobowiązany do sporządzenia Tabeli Elementów Rozliczeniowych zgodnie z załączonym do umowy wzorem, a następnie w dniu zawarcia umowy złożenia jej Zamawiającemu. Tabela, po akceptacji Zamawiającego stanowić będzie Załącznik nr 12 do Umowy.

Pytanie 3

Pomiędzy przedmiarem prac stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ a opisem przedmiotu zamówienia załącznik nr 1 do SIWZ dostrzegamy następujące rozbieżności

a) Dla zamówienia podstawowego w opisie zamówienia pkt. 6 ppkt. d) wskazane zostało, iż do wywiezienia i utylizacji jest warstwa 35cm starej ziemi wraz z gruzem (taki grunt kwalifikuje się według stosownych tabel do kategorii IV gruntów, ze współczynnikiem spulchnienia po odspojeniu 25-35%) na powierzchni 970 m2 co daje objętość 339,5m3 + współczynnik spulchnienia 30% łącznie 441,35m3. W przedmiarze wyszczególniona jest tylko objętość 250,91m3 (pkt 1.5.5 pozycja 12,13,14 przedmiaru). Jaką wartość ma



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy
ul. Hoża 13A, 00-528 Warszawa
tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

przyjąć wykonawca do obliczenia ceny ofertowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że właściwą wartością jest podana objętość 250,91 m³ dla prac związanych z wywozem, utylizacją oraz dowozem ziemi urodzajnej na powierzchni 970m². W związku z tym, wprowadzono poprawkę w OPZ w pkt. I.6.d. Jednocześnie Zamawiający zaznacza, że zakres i obmiar prac zawarty jest w przedmiarze robót, stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ.

b) Dla zamówienia podstawowego w przedmiarze (pkt. 1.5.1 pozycja 1,2) wykazano przesadzenie 70 szt. krzewów. W opisie przedmiotu zamówienia brak jest pozycji przesadzenia. Czy wykonawca ma przyjąć przesadzenia do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uzupełniono OPZ o zapis dotyczący przesadzenia krzewów - wprowadzono poprawkę w OPZ w pkt. I.6.f. Jednocześnie Zamawiający zaznacza, że zakres i obmiar prac zawarty jest w przedmiarze robót, stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ.

Jednocześnie zmianie ulega rozdział XI. **pkt. 1 i 2 SIWZ MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT** i otrzymują brzmienie:

XI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT.

1. Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami należy złożyć w terminie do dnia 03.04.2020 r. do godziny 11:30 w budynku Zarządu Zieleni m.st. Warszawy przy ul. Krucza 5/11D, 00-548 Warszawa, w pokoju nr 31.

2. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia, tj. 03.04.2020 r., o godz. 12:00 w budynku Zarządu Zieleni m.st. Warszawy przy ul. Krucza 5/11D w Warszawie w pokoju nr 16.

SIWZ otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.

Niniejsze zmiany treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ. Wykonawcy zobowiązani są do ich uwzględnienia podczas sporządzania ofert.

Załącznik
SIWZ_20.03.2020
Załącznik nr 1 do SIWZ_20.03.2020 – opis przedmiotu zamówienia
Załącznik nr 10 do SIWZ_20.03.2020 – wzór umowy
Załącznik nr 12 do Umowy – Tabela elementów rozliczeniowych

Magdalena Mycko

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych